[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 06 февраля 2024 года № 12-р
г. Калининск

Об утверждении графика

проведения отчетов главы

Калининского муниципального

района перед населением

и обсуждаемые вопросы на 2024 год

В соответствии со ст. 74 Устава (Основного Закона) Саратовской области, руководствуясь ст. 27.1 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления:

1. Утвердить график проведения отчетов главы муниципального района перед населением и обсуждаемые вопросы на 2024 год согласно приложению.

2. И.о. начальника отдела информации и взаимодействия со средствами массовой информации администрации муниципального района Козловой А.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» общественно - политической газеты «Народная трибуна».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Солодовникову О.В.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Аксенова Г.С.
Приложение

к распоряжению
администрации МР
от 06.02.2024 года №12-р
График проведения отчетов главы муниципального района
перед населением и круг обсуждаемых вопросов

	№

п/п
	Дата, время и место  проведения
	Наименование МО
	Обсуждаемые вопросы

	1
	07.02.2024

10.00

с. Нижегороды

	Озерское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	2
	13.02.2024

10.00

с. Александровка
3-я
	Ахтубинское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	3
	13.02.2024

12.00

с. Анастасьино

	Широкоуступское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	4
	15.02.2024

10.00

с. Казачка

	Казачкинское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	5
	20.02.2024

10.00

с. Колокольцовка

	Колокольцовское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	6
	20.02.2024

12.00

с. Красноармейское

	Свердловское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	7
	27.02.2024

10.00

с. Большая Ольшанка
	Малоекатериновское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	8
	27.02.2024

12.00

с. Новые Выселки

	Сергиевское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	9
	29.02.2024

10.00

с. Симоновка

	Симоновское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	10
	05.03.2024

10.00

с. Таловка
	Таловское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за 2023 год

	11
	01.10.2024

10.00

с. Нижегороды

	Озерское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	12
	03.10.2024

10.00

с. Александровка
3-я
	Ахтубинское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	13
	03.10.2024

12.00

с. Анастасьино

	Широкоуступское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	14
	08.10.2024

10.00

с. Казачка

	Казачкинское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	15
	10.10.2024

10.00

с. Колокольцовка
	Колокольцовское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	16
	10.10.2024

12.00

с. Красноармейское

	Свердловское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	17
	15.10.2024

10.00

с. Большая Ольшанка
	Малоекатериновское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	18
	15.10.2024

12.00

с. Новые Выселки

	Сергиевское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	19
	17.10.2024

10.00

с. Симоновка

	Симоновское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

	20
	22.10.2024

10.00

с. Таловка
	Таловское МО
	Итоги социально - экономического развития Калининского муниципального района за истекший период
2024 года

______________________________